
REPRODUKTOR

DODEJTE ZVUKU NOVÝ ROZMĚR. A NECHTE SE JÍM POHLTIT.

WS-X1A

ŘADA TRUE X PŘEDSTAVUJE NOVOU ÚROVEŇ DOMÁCÍ ZÁBAVY
Surround systém složený ze soundbaru a reproduktoru True X* vám poskytne úžasně reálný prostorový zvuk, který změní 

váš poslechový prostor jediným stisknutím tlačítka. Poznejte naši jedinečnou technologii bezdrátového prostorového zvuku, 
kterou nazýváme True X Surround.

POHLCUJÍCÍ A REALISTICKÝ PROSTOROVÝ ZVUK
Pokud jste si mysleli, že víte, co je to domácí kino, zamyslete se znovu. Utečte do svých 
oblíbených filmů a hudby, aniž byste se museli lámat hlavu složitou instalací. Soundbar 
True X se bezdrátově připojuje k prostorovým reproduktorům True X, které můžete 
umístit kamkoli v místnosti. Osvoboďte svůj zvuk.

KONCERTNÍ HALA. PŘENOSNÁ.
Ve společnosti Yamaha dobře víme, co obnáší Hi-Fi zvuk. A rozhodli jsme se, že všechny 

naše zkušenosti vložíme do této 10cm krabičky. Aby vaše oblíbená hudba mohla být 
opravdovou součástí vašeho života, ať jste kdekoliv. Nezávisle na tom, jestli budete chtít 

jen nenápadnou zvukovou kulisu, nebo se zcela ponořit do každého detailu skladby.

* Řada True X zahrnuje soundbar SR-X50A*/X40A*, přenosný bezdrátový reproduktor X1A a bezdrátový subwoofer SW-X100A*. * Prodává se samostatně.



DOKONALÁ TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE

POKROČILÉ TECHNOLOGIE
Tento reproduktor je malý svými rozměry, ale obrovský výkonem. 
Aby se tento kompaktní reproduktor stal skutečností, zcela jsme 
změnili naše konstrukční paradigma a do této malé krabičky 
jsme vložili všechny nepostradatelné technologie plnohodnotného 
reproduktoru.

STYLOVÝ DESIGN
Technologii True Sound teď můžete mít po svém boku kdekoliv. 
Díky speciální tkanině, která propouští veškerý zvuk, celkovému 
designu, který pozvedne každý prostor, a barvám, které dodají 
prostoru kolem vás světlo a teplo. Do tohoto reproduktoru jsme 
vložili všechno – abyste si vy mohli vychutnat svou oblíbenou 
hudbu kdekoliv budete chtít.

BUĎTE SAMI SEBOU. JE TO VAŠE 
VOLBA. 
Máte na výběr – základní černou, která je univerzální a stylová, 
šedou carbon s elegantními zlatými tóny nebo světle šedou, která 
se dobře hodí do světlých prostor. Vyberte si barvu, která vám 
nejvíce vyhovuje.

FUNKCE CLEAR VOICE
Pokud se nacházíte v hlučném prostředí, nebo když je prostě 
obtížné slyšet dialogy ve filmu, funkce Clear Voice se postará o to, 
abyste správně slyšeli a vychutnali si vokály a mluvené slovo.

WS-X1A

Černá Šedá carbon Světle šedá

Maximální výstupní výkon 10 W (1 kHz, 10 % THD)

Měnič 5,5 cm (2-1/8”) širokopásmový, 2× pasivní vysílač

Frekvenční charakteristika 75 Hz–20 kHz

Terminály (Vstupy) USB-C

Síť Bluetooth® (ver. 5.0), Wi-Fi (5 GHz)

Napájení USB-C nebo dobíjecí konektor (CC-T1A)

Vestavěná baterie Výdrž baterie: 12 hodin (doba nabíjení: 3 hodiny)

Rozměry (Š × V × H) 88 × 105 × 88 mm

Hmotnost 0,50 kg

• Značka a logo Bluetooth® jsou registrovanou ochrannou známkou společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití společností Yamaha Corporation je na základě licence. Jakékoli další ochranné známky 
a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. • Dostupnost barev se v jednotlivých zemích liší. Změna designu a specifikací bez předchozího upozornění vyhrazena.


